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UNIVERSITAS STUDIORUM PRISHTINIENSIS

                                                               FAKULTETI EKONOMIK


Fakulteti Ekonomik                       
Shërbimi i Studimet postdiplomike - master
NFORMIM PËR STUDENTET NGA FAKULTET TJERA  TË UP-së  DHE UNIVERSITETEVE TJERA                                                
Studentët nga Fakultetet tjera që dëshirojnë të aplikojnë për studime MASTER në Fakultetin Ekonomik, duhet të ju nënshtrohen këtyre procedurave:

Kur të shpallet konkursi duhet të aplikojnë, gjatë një viti akademik duhet të dëgjojnë ligjëratat me studentët e studimeve themelore në pesë lëndë bazike:

1. Makroekonomia  I (një),

2. Mikroekonomia I (një),

3. Kontabiliteti I (një),

4. Bazat e Menaxhmentit,

5. Bazat e Marketingut.

Në fund të vitit akademik organizohen provimet në Fakultet dhe pranohen 10 përqind e kandidatëve të pranuar nga Fakulteti Ekonomik.

Të gjitha informatat mund ti gjeni në 
www.uni-pr.edu dhe www.fakultetiekonomik.weebly.com
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